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Facilitez vous le concours avec BE EASY!

Résultats / Results

Energy djinn

SAINT-ETIENNE ECULIEU 28-juin-2024 - 30-juin-2024

Amateur 1 Grand Prix (1,20 m) Kineos Fanny Thoviste -

N°: 10 - Amateur 1 Grand Prix (1,20 m)

29-juin-24

Une manche baréme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 992 EUR

Number of Entries: 56

Number of Started: 53

Number of Placed : 14

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/PereXMe
re(Pére de
Mere)/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club/No Dept/Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Pen.

Pen.

Time

Pen. | Time

Prize

EUR

ECLIPSE DE LA ROCHE
M/SF./Alezan/2014/Vigo
CeceXOrlyna Du Bosdel(C
Indoctro Il)/Aouaneche
Yacine(100%)/Centre Equestre
de La Roche S.a.r.l.(100%)

FLASH DE VERDUIZANT
H/PFS/Alezan/2015/Meeping
Cha de Florys*SIXCadix de
Verduizant(Tinka'S Boy)/Allary
Aurelien(100%)/Leportois Pierre
Adrien(100%)

CHAME DES SEIGLIER
F/SF./Bai/2012/L'Arcdetriomphe*
BoismargoXLuna Pierreville(Ulior
Des Isles)/La Planchette
S.a.r.l.(100%)/La Planchette
S.a.r.1.(100%)

CLARITENDER
H/HOLST/Gris/2013/ClarimoXCa
pitenda(Contender)/Liste Rouge
.(50%), Guerdat
Steve(50%)/Schuchovski
Plinio(100%)

AHYOA DU MURET
F/SF./Alezan/2010/Romando de
L'Abbaye*HnXllia de
Seriphee(Pegase
Gerbaux)/Rapaport
Maud(100%)/Rapaport
Natacha(100%)

DAURA DE CARVILLE
F/SF./Noipan/2013/Open Up
SemillyXPatience Du Theil(First
de Launay*Hn)/Robin
Philippe(100%)/Costil
Francois(50%), Costil
Mireille(50%)

FAUCON DE L'HERBAGE
M/SF./Bai/2015/Dandy Du
PlapeXIsatis D'L'Herbage(Nidor
Platiere)/Letablier Beatrice(50%),
Letablier Valentin(50%)/Letablier
Beatrice(50%), Letablier

GUESS DE COURCEL
F/SF./Bai cl/2016/Vigo
D'ArsouillesXKachmir
D'Axe(Nidor Platiere)/Liste
Rouge (100%)/Ponthieu
Thierry(100%)

m Marine MAUCLERT

Dos: 6 - Khalys AOUANECHE
Pony Gones/69/Rhbne

Dos: 30 - Clarisse ALLARY
Centre Equestre de Thelis/42/Loire

Dos: 20 - Yacine AOUANECHE
Scea Maguelonne et
Volpeliere/13/Bouches-du-Rhone

Dos: 45 - Yacine AOUANECHE
Scea Maguelonne et
Volpeliere/13/Bouches-du-Rhéne

Dos: 7 - Maud RAPAPORT
Ecurie Bertrand Bougault/42/Loire

Dos: 3 - Philippe ROBIN
Centre Equestre D Eculieu/42/Loire

Dos: 36 - Erika CHAPUY
Ecurie Du Colombier/42/Loire

Dos: 46 - Celia PAOLOZZI
Casa Nostra/26/Drome

28,62

28,62

29,24

29,24

30,78

31,09

31,51

31,60

0 28,62

0 28,62

0 29,24

0 29,24

0 30,78

0 31,09

0 31,51

0 31,60
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176,00
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108,00

80,00

64,00

48,00

40,00
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Facilitez vous le concours avec BE EASY!

N°: 10 - Amateur 1 Grand Prix (1,20 m)

29-juin-24

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 992 EUR

Number of Entries: 56

Number of Started: 53

Number of Placed : 14

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMe
re(Pere de
Mere)/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club/No Dept/Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Pen.

Pen.

Time

Pen. | Time

Prize

EUR

10

11

12

13

14

15

16

17

18

VITTO DE CARTHEREY
1112024X ()1

HACIENDA DE HUS
F/SF./Bai/2017/Eldorado de
HusXDynamo de
Hus(Shouppydam Des
Horts)/Liste Rouge (100%)/Haras
de Hus S.a.r.l.(100%)

ATOS DE L'HERBAGE
H/SF./Alezan/2010/Quelfrivol
DesmiellesXHelice
D'Amour(Verdi)/M. Tixier
Stephane(50%), M. Magnin
Lois(50%)/Letablier
Valentin(100%)

BADBOY DE GRASSET
H/SF./Alezan/2011/Tinka'S
BoyXFee de Grasset(Oberon Du
Moulin)/Carcey Courtiade
Joelle(50%), Carcey
Jennifer(50%/Gaury
Antoine(100%)

GOTHAM DE PEYRAUD
H/SF./Bai/2016/J'Ai L'Espoir
D'ElleXNiagara de
Tarenteix(Troupier)/Mialhe
Lea(100%)/Deruel Florent(100%)

FOREIGN OFFICE
H/HAN/Bai/2008/For
EditionXDiva(Davignon)/M. Fiard
Yves(50%), Mme Fiard
Isabelle(50%)/Bouvaist
Claire(100%)

SANTIAGO Sz
M/Z/Alezan/2014/Super Trooper
de NessXAresa Lady(Chin
Chin)/Biron Pierre
Francois(100%)/Schaap
T.(100%)

CINARA
F/WESTF/Bai/2014/Cup
CooperXWeinara(Weinzauber)/Li
ste Rouge (100%)/Plogstert
Gustav(50%), Philipp
Marisa(50%)

GUINNESS DE BORNAT
F/SF./Baicer/2016/Vagabond de
La PommeXUmatilla Des
Malais(Flipper D'Elle)/Giroud
Florent(100%)/Demurger
Nathalie(1%), Demurger
Jean-Pierre(99%)

STAR DES ROQUELINES
H/SFA/Noipan/2006/C
IndoctroXCanel
Breviaires(Quidam de Revel)/Les
Ecuries O'Hara
S.a.s.(100%)/Lalonde
Patrick(100%)

m Marine MAUCLERT

Dos: 56 - Celeste JOLY
Indépendant//

Dos: 16 - Justine LE GUEN
Casa Nostra/26/Drome

Dos: 19 - Lucas GOSETTO
Ecurie Elevage de Boyer/42/Loire

Dos: 49 - Jimmy DEFILLON
S H F/93/Seine-St-Denis

Dos: 9 - Lea MIALHE
Ecurie Sylvie Vallard/42/Loire

Dos: 35 - Justine FIARD
Ecurie Massat/69/Rhdne

Dos: 2 - Pierre Francois BIRON
Ecurie Dosemy/26/Drome

Dos: 28 - Cindy CORNET
Ecurie Sylvie Vallard/42/Loire

Dos: 39 - Jeanne GIROUD
P C Du Domaine de Villon/42/Loire

Dos: 43 - Noemie XHEMAL
Ecurie O Hara/42/Loire

(4/0)

(4/0)

31,66

32,41

32,76

32,91

33,37

36,09

36,19

37,55

28,67

30,90

0 31,66

0 32,41

0 32,76

0 32,91

0 33,37

0 36,09

0 36,19

0 37,55

4 28,67

4 30,90
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Facilitez vous le concours avec BE EASY!

N°: 10 - Amateur 1 Grand Prix (1,20 m)

29-juin-24

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 992 EUR

Number of Entries:
Number of Started:

Number of Placed :

56
53
14

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMe
re(Pere de
Mere)/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club/No Dept/Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen.

Time

Pen. | Time

EUR

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

DOUNIA DU MESLIER
F/SF./Al
bru/2013/NartagoXMaheva Du
Meslier(Aiglon Rouge)/Liste
Rouge (100%)/Aubry
Patrice(100%)

EXTRA
H/KWPN/Bai/2009/Numero
UnoXBaranta(Indorado)/Lassabli
ere Alban(100%)/Dhr. G. Reuls
(100%)

FERGUS
H/KWPN/Bai/2010/Tangelo Van
de
ZuuthoeveXRelandra(Lemmod)/P
eyroche Stephane(1%),

Bruyeron Leelou(99%)/M B. Van
de Linden (100%)

GALAAD DE BROUT
M/SF./Bai/2016/UpsilonXPaladin
e de Brout(Pegase
Gerbaux)/Bonet
Jean-Charles(100%)/de Brout
S.c.e.a.(100%)

BAMBA LULU D'AUBIG
F/SF./Bai/2011/Messire
ArdentXOnolulu
D'Aubigny(Kannan)/Grimaldi
Marion(100%)/Valette
Pierre(100%)

GLORIA DE LA CENSE
F/SF./Bai/2016/Taxi
DriverXQuiva de La
Cense(Qredo de Paulstra)/Four
Hugo(100%)/Misteli
Jacques(50%), Zarb
Florence(50%)

DYNAMITE DU BUISSON
F/SF./Alezan/2013/Sandro
BoyXDaurea Van Ter
Burcht(Optiebeurs Randel
Z)Jadeau
Elisabeth(100%)/Jadeau
Elisabeth(100%)

HAPPY DE LA MERLEE
F/SF./Al bru/2017/Ogrion Des
Champs*HnXNo Time de
Bord(Duc Du Murier)/Gombert
Fabienne(100%)/Gombert
Fabienne(100%)

FOLLOWER TAME
H/SF./Bai/2015/TorneschXQuilott
a Tame(Quick Star)/Liste Rouge
(100%)/Brohier Denis
S.c.e.a.(100%)

TWARLING DU MOULIN

m Marine MAUCLERT

Dos: 21 - Celia PAOLOZZI
Casa Nostra/26/Drome

Dos: 53 - Gwendoline BLANC
Ecuries Lassabliere/42/Loire

Dos: 29 - Leelou BRUYERON
Ecuries Du Richardon/42/Loire

Dos: 4 - Jean Charles BONET
Ecuries Lassabliere/42/Loire

Dos: 5 - Marion VERDIER GRIMALDI
Ecurie Bertrand Bougault/42/Loire

Dos: 27 - Clement STEVENIN
Casa Nostra/26/Drome

Dos: 33 - Deborah GELLET
Ecuries Fabrice Gellet/42/Loire

Dos: 25 - Florine FAURE
Ecuries de La Reine/42/Loire

Dos: 54 - Marjorie CURY
Centre Equestre D Eculieu/42/Loire

Dos: 37 - Marie CLARIN

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

31,85

32,38

33,31

33,40

33,95

34,19

35,27

35,54

36,20

37,07

4 31,85

4 32,38

4 33,31

4 33,40

4 33,95

4 34,19

4 35,27

4 35,54

4 36,20

4 37,07
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Facilitez vous le concours avec BE EASY!

N°: 10 - Amateur 1 Grand Prix (1,20 m)

29-juin-24

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 992 EUR

Number of Entries: 56
Number of Started: 53

Number of Placed : 14

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMe
re(Pere de
Mere)/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club/No Dept/Dept

Phase 1

Phase 2 Total Prize

Pen.

Pen. | Time | Pen. | Time EUR

29

30

31

32

33

34

35

36

37

H/SFA/Alezan/2007/Negus de
B'NevilleXDarling de La
Foy(Thibo)/LISTE ROUGE
(100%)/Sagnardon
Philippe(100%)

DOLLIE DE GAIA
F/SF./Al crl/2013/Quilvaro de
LyrXOree Du Bois
Margot(Darco)/Alazard
Alexandra(100%)/Meyer
Daniel(100%)

HARDY DEMAUCOURT
M/SF./Gris/2017/Black Jack
IxeXBichette de
Maucourt(Levistan)/Rulliere
Elina(100%)/Louis
Jean-Albert(100%)

ISANE DU GRAND BLAN
F/SF./Bai/2018/Con
AirXOmaelle(El Paso
Platiere)/Alaphilippe
Remi(100%)/Nesme
Nathalie(100%)

FELINE DE BOYER
F/SF./Bai/2015/MontenderXDomi
no Gerbaux(Pegase
Gerbaux)/Fontimpe
Timothee(100%)/Fontimpe
Timothee(100%)

BEACH TIPTOP
H/SF./Alezan/2011/GeraldoXMao
rie de Beugner(Esterel Des
Bois)/Bucourt Lea(100%)/Tip Top
Cheval E.a.r.l.(100%)

HARDY DE MAUCOURT
H/SF./Bai/2017/Airmes Des
BaleinesXUfa de
Maucourt(Padock Du
Plessis*Hn)/Liste Rouge
(100%)/Louis Jean-Albert(100%)

EVEREST DU TAO
M/SF./Alezan/2014/Huppydam
Des HortsXValoubee de
Bray(Baloubet Du Rouet)/Marajo
Ines(100%)/Lee Adeline(100%)

ILONA DE MOYON
F/SF./Alezan/2018/Labrador de
BrekkaXLaziza de Moyon(Royal
Feu)/Elevage de Beau
S.c.e.a.(100%)/Moyon Equitation
E.a.r...(100%)

VALESCO D'ASTREE
H/SF./Bai
f./2009/Baboutchyn*VendeeXHeri
tiere(Tornado

D'Hotot)/Ponsonnet
Pierre-Henri(100%)/Bachellereau
Fabien(100%)

m Marine MAUCLERT

Ecurie Des Clem/38/Isére

Dos: 41 - Alexandra ALAZARD

Ecuries de Rossinante/42/Loire

Dos: 31 - Elina RULLIERE
Centre Equestre D Eculieu/42/Loire

Dos: 24 - Melissa HUGUET
Equit Astree/42/Loire

Dos: 44 - Lucas GOSETTO
Ecurie Elevage de Boyer/42/Loire

Dos: 38 - Lea BUCOURT
Ecurie Martin Corgne/63/Puy-de-Déme

Dos: 52 - Roman HAIDOUS
C E D Unieux/42/Loire

Dos: 10 - Ines MARAJO
C E D Unieux/42/Loire

Dos: 8 - Stephane PEYROCHE

Ecuries Du Richardon/42/Loire

Dos: 50 - Pierre Henri PONSONNET
Ecurie Massat/69/Rhéne

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(8/0)

(4/0)

(8/0)

(8/2)

11
(8/3)

(4/0)

0 42,15 4 42,15

4 3376 | 8
(4/0)

33,76

4 35,61 8
(4/0)

35,61

0 35,87 8

35,87

4 3986 | s
(4/0)

39,86

0 43,78 8 43,78

8 59,87 8
(4/4)

59,87

1 4507 | 10
(0/1)

45,07

0 39,32 11 39,32
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Facilitez vous le concours avec BE EASY!

N°: 10 - Amateur 1 Grand Prix (1,20 m)

29-juin-24

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 992 EUR

Number of Entries:
Number of Started:

Number of Placed :

56
53
14

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMe
re(Pere de
Mere)/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club/No Dept/Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen.

Time

Pen.

Time

EUR

38

39

40

41

42

43

44

44

44

47

FORIOUS DES CLEM
M/OC/Gris/2015/Pareo Des
ClemXOpaline Brunatiere(Kay
Epona)/CLEMENT ERIC(50%),
CLEMENT
THIERRY(50%)/Clement
Eric(50%), Clement Thierry(50%)

DUTY FREE DE LOECY
F/SF./Bai/2013/Volodia
D'ArgougesXMalika de
Velicy(Emir Platiere)/Pelloux
Dubroca Lara(100%)/Vezien
Cyndie(100%)

FENOMENE DE LAYE
M/SF./Bai/2015/L'Arcdetriomphe*
BoismargoXOlympe
D'Eole(Imago Mail)/Rory
Camille(100%)/Lavenu
Gregory(50%), Lavenu
Gilles(50%)

INCANTO DELMAS
M/SF./Bai/2018/Korrigan
D'OlenXRomance de
L'Ance(ldem de
B'Neville*Hn)/Liste Rouge
(100%)/Ecuries de L'Aurore
E.a.r.l.(90%), Delaille Pierre

GABIN DU PUY
H/OC/Bai/2016/Haxo IIXMandole
Du Morle(Rubis Rouge)/Hitt
Juliette(100%)/Longchambon
Marie-Laure(100%)

HUSARIO D'BOISSAILL
H/SF./Bai/2017/Ogrion Des
Champs*HnXCiara(Calido)/Verdi
er Pierre Eric(100%)/Verdier
Pierre Eric(100%)

COQUINE DIMAVI Z
F/Z/Gris/2015/Chippendale
ZXKatanga Dimavi(Danton de
Cosniere)/Gellet
Fabrice(100%)/Dunaud
Philippe(100%)

TINKA DE MOENS
F/SFA/Alezan/2007/Oberon Du
MoulinXNouba de
Moens(Papillon
Rouge*Normandie)/ROUCHON
LOUISE(100%)/Mercier
Camille(100%)

FAIR PLAY DES SALINS
M/SF./Bai/2015/Olimbos
MerzeXNefertiti Merze(Pegase
Gerbaux)/Liste Rouge
(100%)/Vincendon Yann(100%)

HAIKU DE VALPAO

m Marine MAUCLERT

Dos: 48 - Lucile CLEMENT
Ecurie Des Clem/38/Isére

Dos: 11 - Aymeric SABY
Les Ecuries Des Fiz/74/Haute-Savoie

Dos: 15 - Camille RORY
P C Du Domaine de Villon/42/Loire

Dos: 12 - Sacha BOURGIN
Centre Equestre D Eculieu/42/Loire

Dos: 22 - Juliette HITT
C E D Unieux/42/Loire

Dos: 55 - Pierre Eric VERDIER

Ecurie Bertrand Bougault/42/Loire

Dos: 13 - Mathilde GELLET
Ecuries Fabrice Gellet/42/Loire

Dos: 32 - Louise ROUCHON

Ecurie de Rochelimagne/43/Hautes-Loire

Dos: 42 - Charline DORGET
Ecurie de Rochelimagne/43/Hautes-Loire

Dos: 23 - Mathieu CASSIER

12
(12/0)

(4/3)

12
(12/0)

(8/0)

17
(8/9)

11
(8/3)

EL

12
(12/0)

(4/3)

(4/0)

(8/0)

16
(12/4)

EL

EL

NS

RET

38,69

41,43

54,21

34,66

38,01

57,15

12

12

14

16

16

16

EL

EL

EL

RET
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Facilitez vous le concours avec BE EASY!

N°: 10 - Amateur 1 Grand Prix (1,20 m)

29-juin-24

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 992 EUR

Number of Entries: 56

Number of Started: 53

Number of Placed : 14

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMe
re(Pere de
Mere)/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club/No Dept/Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Pen.

Pen. | Time

Pen

.| Time

Prize

EUR

48

48

48

HC

HC

HC

HC

HC

HC

H/SF./Gr fon/2017/Malito de
ReveXZarina de Valpao
Z(Zandor Z)/Liste Rouge
(100%)/Paolino Valene(100%)

BOLERO DE FRANCE
H/SF./Alezan/2011/Royal Iris
D'ArgougesXRolls de France(Le
Tot de Semilly)/Liste Rouge
(100%)/Feron Remi(100%)

FUCHSIA D'IVRAIE
H/SF./Gris/2015/Vigo
D'ArsouillesXTurquoise
D'Ivraie(Quick Star)/Chalier
Stephane(100%)/Chalier
Stephane(100%)

ALTEA DE NOIRE
F/SF/Bai/2010/Romando de
L'Abbaye*HnXGamone
Lalo(Quartz Du Vallon)/Delorme
Guy(100%)/Delorme Guy(100%)

SHELBY DU LOUP zZ
F/Z/Bai/2017/Sandro
BoyXCaprice de Waver
Z(Calvaro)/Liste Rouge
(100%)/Berron Maxime(33%),
Guy Christophe(34%), Berron Fr

JYSKA DE BELHEME
F/SF./Bai f./2019/CordialXSyche
de Belheme(Desir Du
Chateau)/Aimez Frederic(50%),
Court Salome(50%)/Aimez
Frederic(100%)

IGOR DU PRIEURE
M/SF./Bai cl/2018/Diamant de
SemillyXAme de
B'Neville(Nippon D'Elle)/Lefoulon
Philippe(100%)/Lefoulon
Philippe(100%)

CLAN CAMPBELL zZ
M/Z/Al bru/2015/Crown ZXMilady
de Brekka(Elan de La
Cour*Hn)/Notton Edouard(50%),
Liste Rouge E(50%)/Notton
Edouard(50%), Notton
Gregoire(50%)

GOLDENBOY DE LA CL
H/SF./Alezan/2016/Urano de
CartignyXRebelle Du
Rosson(Kannan)/Liste Rouge
T(80%), Chatelain-Gorjux
Anaelle(10%)/Elevage de La
Foret Noire S.c.e.a.(50

ICARE D'AUSTRAL
M/SF./Bai/2018/UpsilonXTallulah
de Grandry(Quick Star)/Liste
Rouge (100%)/Haras D'Austral
S.c.e.a.(100%)

a C Equestrian/69/Rhéne

Dos: 14 - Orlane CHAUSSAT
Centre Equestre D Eculieu/42/Loire

Dos: 18 - Noemie XHEMAL
Ecurie O Hara/42/Loire

Dos: 47 - Marie DELORME
Ecurie Bertrand Bougault/42/Loire

Dos: 1 - Morgane SABY
Ecurie Morgane Saby/63/Puy-de-Déme

Dos: 17 - Salome COURT
C E de La Roche/42/Loire

Dos: 26 - Morgane SABY
Ecurie Morgane Saby/63/Puy-de-Déme

Dos: 34 - Agathe CROS
Centre Equestre D Eculieu/42/Loire

Dos: 40 - Benoit MAUBON
Sas Centre Equestre de Divonne/01/Ain

Dos: 51 - Morgane SABY
Ecurie Morgane Saby/63/Puy-de-Doéme

(4/0)

NS

NS

NS

(40)

(4/0)

NS

NS

NS

0 38,10

0 42,35

4 40,30

(4/0)

0 38,22

0 43,43

0 43,50

NS

NS

NS

38,10

42,35

40,30

38,22

43,43

43,50

m Marine MAUCLERT
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